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Formandsberetning 20. februar 2019, Generalforsamling Skydeudvalget KOK: 
 
Generelt: 
Biathlonorientering fortsat præget af at der er en fast lille skare af trofaste udøvere som 
både deltager i og bidrager til at der kan gennemføres stævner.  
Der var god deltagelse ved DM, Åbent DM, AS stævne, og VM. VM blev som bekendt 
gennemført i Karup – Viborg området. Det var en god sportslig oplevelse af et højt 
kvalitetsniveau og ikke mindst også en god kammeratlig oplevelse.    
Efter KOK meget vellykkede gennemførelse af Åbent DM i BO i 2017 har skydeudvalget 
ikke internt haft stor aktivitet i 2018. Der blev ikke afholdt klubmesterskaber i 2019. Der er 
gennemført træning i Vingsted forud for stævnerne. 
Skydeudvalget har løst opgaverne som aftalt ved den ekstraordinære generalforsamling i 
2015. Formelle forhold som våbenregistrering, fornyelse af våbentilladelse er gennemført i 
overensstemmelse med krav og regler. Der er fornyet én våbentilladelser og som følge af 
nye lovkrav tegnet fire SKV6 godkendelser.  
Det er ved mail oplyst om ændringer af sikkerhedsbestemmelse, herunder om nye krav 
vedr. obligatorisk web-baseret prøve for  skydeledere.  
Sammenfattende har 2018 har budt på god deltagelse i stævner med seriøse resultater. 
  
Resultater: 
KOK har været på podiet ved alle BO-stævner i Danmark i 2018. 
Der har været landsholdsdeltagelse af Thomas Jensen. 
 
Podieplaceringer i årets stævner i 2018: 
 

 
 
Medlemmer: 

 Mellemstallet og aktive udøvere har været konstant i 2018. 
 
 
Økonomi: 

 

 Konto: 6120 - Indestående til køb af ammunitionSaldo: -8.571,00 
 
 
 
 
 

DM HA ÆOB VET 1 ÆOB/VET1

DM sprint Thomas G. Jensen, 2 Christen Laursen, 1 Steen Oxfeldt, 3

DM klassisk Thomas Jensen, 2 Claus Lyngby, 1 - Per Eg, 2 - Christen Laursen, 3 Steen Oxfeldt, 3

DM klassisk - Hold Thomas Jensen, Nicolai Wind, Ulrik Staugaard, 1 Steen Oxfeldt, Claus Lyngby, Per Eg, 1

DM Stafet Thomas Jensen, Poul Mouritsen, Nicolai Wind, 2 Claus Lyngby, Steen Oxfeldt, Christen Laursen, 1

VM M21 M40 M50

VM sprint Nicolai Wind, 1, Lasse Therkildsen, 3 Claus Lyngby, 3

VM klassisk Thomas Jensen, 3 Nicolai Wind, 3

VM stafet Nicolai Wind & Lasse Therkildsen, 1 (M70) Poul Mouritsen & Claus Lyngby, 2 (M95)

Åbent DM M21 M40 M50

Klassisk Lasse Therkildsen, 2 Christen Laursen, 3

Sprint Thomas G. Jensen, 1 Christen Laursen, 1, Claus Lyngby, 2

AS stævne H21 H45 H55

Klassisk Thomas G. Jensen, 2 Ulrik Staugaard, 1

Massestart Thomas G. Jensen, 3 Steen Oxfeldt, 1
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Afslutning: 
 
Den sidende bestyrelse er forsat indstillet på at holde skydeudvalget kørende på samme 
niveau, hvilket betyder at Christen modtager genvalg og er indstillet på at fortsætte 
arbejdet våbenmester som hidtil.  

 
 
Mandus Andresen 
 
 
 

 

 


